

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	260,001	流動負債	26,523
現金及び預金	33,736	未払金	8,379
売掛金	23,564	未払消費税等	7,894
貯蔵品	300	未払法人税等	5,933
前払費用	543	預り金	228
短期貸付金	200,000	賞与引当金	4,087
繰延税金資産	1,857		
固定資産	1,097,090	固定負債	34,292
有形固定資産	110,645	退職給付引当金	30,417
建物	28,307	役員退職慰労引当金	3,875
構築物	35,088		
機械・装置	43,569	負債合計	60,816
車両運搬具	2,683		
工具・器具・備品	996	(純資産の部)	
無形固定資産	767	株主資本	1,296,275
電話加入権	767	資本金	500,000
投資その他の資産	985,676	利益剰余金	796,275
保証金	6,111	その他利益剰余金	796,275
長期貸付金	950,000	別途積立金	460,000
繰延税金資産	29,479	繰越利益剰余金	336,275
その他投資	85		
資産合計	1,357,092	純資産合計	1,296,275
		負債及び純資産合計	1,357,092

(注)千円未満の端数は、切り捨てて表示しております。

損益計算書

〔平成26年4月 1日から
平成27年3月31日まで〕

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		266,110
売上原価		174,089
売上総利益		92,021
販売費及び一般管理費		52,847
営業利益		39,173
営業外収益		
受取利息	10,274	
その他	1,119	11,393
経常利益		50,567
特別損失		
固定資産除却損	26	26
税引前当期純利益		50,540
法人税、住民税及び事業税	12,458	
法人税等調整額	4,800	17,258
当期純利益		33,282

(注)千円未満の端数は、切り捨てて表示しております。